ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯРЕСПУБЛИКА
МАНГУШСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙСОВЕТ
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙРЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ
от 10.11.2023 г. 1/7-40

О единойЕадровойкомиссии для рассмотрениявопросово назначении
гражданРоссийскойФедерациина должностимуниципальнойслужбы

в органахместного самоуправления, образованныхна территории
муниципальногообразованияМангушскиймуниципальныйокругДонецкой

НароднойРеспублики,безпроведенияконкурса

В соответствии с Федеральнымконституционным законом
от 4 октября2022 года N2 5-ФКЗ «О принятии в РоссийскуюФедерщию
ДонецкойНароднойРеспубликии образованияв составе РоссийскойФедерщии
нового субъекта- ДонецкойНароднойРеспублики», Положением
об особенностяхзамещения государственныхи муниципальныхдолжностей,
должностейгосударственнойимуниципальнойслужбына территорияхДонецкой
НароднойРеспублики,ЛуганскойНароднойРеспублики,Запорожскойобласти
и Херсонскойобласти, утвержденнымУказом ПрезидентаРоссийской
Федерацииот 6 декабря2022 года N2 886, Методическимирекомендациями
по вопросамформированияи деятельности кадровыхкомиссийна территориях
ДонецкойНароднойРеспублики,ЛуганскойНароднойРеспублики,Запорожской
областии Херсонскойобласти, утвержденнымиприказомМинистерстватруда
и социальнойзащиты РоссийскойФедерацииот 8 февраля2023 года N2 77,

УставоммуниципальногообразованияМангушскиймуниципальныйокруг
ДонецкойНароднойРеспублики, принятым решением Мангушского
муниципальногосовета ДонецкойНароднойРеспубликипервого созыва
от 25 октября2023 года N2 1/5-27, Мангушскиймуниципальныйсовет Донецкой
НароднойРеспубликипервогосозыва

РЕШИЛ:

1. Сформироватьединуюкадровуюкомиссию для рассмотрениявопросов
о назначении гражданРоссийскойФедерщиина должности муниципальной
службыв органахместного самоуправления, образованныхна территории
муниципальногообразованияМангушскиймуниципальныйокруг Донецкой
НароднойРеспублики,безпроведенияконкурса.

2. Утвердитьсостав единойкадровойкомиссии длярассмотрениявопросов
о назначении гражданРоссийскойФедерациина должности муниципальной

2

службыв органахместного самоуправления, образованныхна территории
муниципальногообразованияМангушскиймуниципальныйокруг Донецкой
НароднойРеспублики,безпроведенияконкурса(прилагается).

3. АдминистрацииМангушскогомуниципальногоокруга Донецкой
НароднойРеспубликиобеспечитьнадлежащим образомхранениематериалов
деятельности единойкадровойкомиссии для рассмотрениявопросов
о назначении граждан РоссийскойФедерациина должности муниципальной
службыв органахместного самоуправления, образованныхна территории
муниципального образованияМангушскиймуниципальныйокруг Донецкой
НароднойРеспублики,безпроведенияконкурса, срокомдесять лет, после чего
соответствующиедокументыподлежат сдаче в архив.

4. Опубликоватьнастоящее решениев периодическомпечатном издании -

газета «СельскаяНовь(ДНР)».

5. Настоящеерешение вступает в силу с дня его официального
опубликования.

Главамуниципальногообразования
Мангушскиймуниципальныйокруг
ДонецкойНароднойРеспублики

ПредседательМангушско
муниципальногосовета
ДонецкойНароднойРеспу

Б.В. Трима

М.В.Ставрулов

УТВЕРЖфНО
РешениемМангушского
муниципальногосовета
ДонецкойНародной
Республикипервогосозыва
от 10.11.2023 г. Jf2 1/7-40

СОСТАВ
единойкадровойкомиссии для рассмотрениявопросовназначения

на должностимуниципальнойслужбыв органахместного самоуправления,
образованныхна территориимуниципальногообразования
МангушскиймуниципальныйокругДонецкойНародной

Трима
БорисВладимирович

Семчук
ЕленаАлександровна

Чекалов
МихаилВасильевич

Топузов
ВладимирИванович

глава образованиямуниципального
МангушскиймуниципальныйокругДонецкой
НароднойРеспублики, председательединой
кадровойкомиссии;

представитель АдминистрацииГлавы
ДонецкойНароднойРеспублики, заместитель
председателяединойкадровойкомиссии;

заведующийсектором кадровойслужбы
администрации Першотравневогорайона,
ответственныйсекретарь единойкадровой
комиссии;

заместитель главы

Першотравневогорайона,
кадровойкомиссии;

управляющийделами
Першотравневогорайона,
кадровойкомиссии;

независимыйэксперт.

администрации
член единой

администрации
член единой